



POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

पावरग्रिड

डोंगटिय, लोवर नोंग्राह, लापालांग, शिलांग दृ 793006 (मेघालय)

दूरभाष: 0364-2536371, फैक्स: 2536607

Dongtieh, Lower Nongrah, Lapalang, Shillong – 793006 (Meghalaya)

Telephone: (0364) 2536371, Fax: 2536607

उत्तर पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली / NORTH EASTERN REGION TRANSMISSION SYSTEM

SPEED POST

Ref No: NESH/PESM/RTI/1117/67

Date: 14.06.2017

15

To:

Adeez Khan  
Malik Market,  
Channi Rama Jammu,  
Near Jamia Masjid, Pin:180015  
Jammu And Kashmir

**Sub:** Reply to your RTI Application dated 13.05.17 received online on 15.05.17.

Sir,

1.0 This has reference to your RTI application dated 13.05.17 under RTI Act,2005 received online on 15.05.17.

2.0 As per information received from our concerned department, the reply to your query is as under:

Sl. No.	Query	Information
1.	Vide Roll No. 1410055 I call for written exam on dated 02.04.17 at Guwahati, NER Region by Power Grid Corporation of India Ltd. in this exam how much number I scored in exam and please provide me answer sheet with question paper and answer key.	Marks secured in Part A: 27.25 Marks secured in Part B: 6.5 Answer sheet & Answer key are enclosed in Annexure-I & II As per Recruitment Policy and Norms, the question papers (used & unused) are destroyed immediately after the written test is over.

3.0 First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first Appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority of North Eastern Region, under RTI Act,2005 is as below:

Sh. A Choudhary, ED (NERTS)  
POWERGRID, Dongtieh, Lower Nongrah,  
Lapalang, Shillong - 793006, Meghalaya.  
0364-2536371, abhaychy@gmail.com

Thanking you,

o/c

भवदीय,  
[Signature]  
(पी डेका)  
15.06.17

उप महाप्रबंधक

(के. लो. सू. अधिकारी)

0364-2536439,

nerts\_rti@powergrid.co.in

Copy (NOI) : Manager (Vigilance),NERTS.

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LTD.

उ.पू.सं.पा.प्र. / NERTS

डिप्लोमा प्रशिक्षु (विद्युत), डिप्लोमा प्रशिक्षु (सिविल), डिप्लोमा प्रशिक्षु (दूरसंचार/इलेक्ट्रॉनिक्स), अधिकारी प्रशिक्षु (मा0 सं0) व केमिस्ट  
Diploma Trainee (Elect.), Diploma Trainee (Civil), Diploma Trainee (Telecom/Electronics), Jr. Officer Trainee (HR) & Chemist

उत्तर पत्रिका / ANSWER SHEET

1. पूरा नाम (अंग्रेजी के बड़े अक्षरों में) / FULL NAME (IN ENGLISH CAPITAL LETTERS)

ADEEZ KHAN

2. परीक्षार्थी क्रमांक / ROLL NO.

1 4 1 0 0 5 5

3. परीक्षा स्थल / TEST VENUE

GUWAHATI COMMERCE COLLEGE - 781021

4. परीक्षा स्थल कोड / TEST VENUE CODE

0 1

5. जन्म तिथि / DATE OF BIRTH

1 4 0 1 9 3

6. प्रश्न पुस्तिका क्रमांक / TEST BOOKLET NO.

5 0 0 5 5

7. प्रश्न पुस्तिका श्रेणी / TEST BOOKLET SERIES

A

8. परीक्षार्थी के हस्ताक्षर /  
SIGNATURE OF CANDIDATE

9. पर्यवेक्षक के हस्ताक्षर /  
SIGNATURE OF INVIGILATOR

10. पावरग्रिड परीक्षा संयोजक के हस्ताक्षर /  
SIGNATURE OF THE POWERGRID TEST CO-ORDINATOR

अनुदेश

1. खाने क्र. 1-7 में जानकारी अपने पूरे नाम सहित उसी तरह लिखिये जिस तरह आवेदन पत्र में लिखी थी। बॉल पेन से अंग्रेजी के बड़े अक्षरों में लिखिये।
2. हर खाने में जानकारी केवल उपलब्ध जगह में ही लिखिये।
3. पृष्ठ 1 पर खाने क्र. 8 में बाल प्वाइंट पेन से हस्ताक्षर कीजिये।
4. पृष्ठ 2 पर दिये हुए खानों क्र. 11-16 में जानकारी और अपने उत्तर केवल काला/नीला बॉल प्वाइंट पेन से ही अंकित कीजिये। अधिक जानकारी के लिए नीचे दिए हुए 'उत्तर अंकित करने के अनुदेश' पढ़ें।
5. कृपया ध्यान रखिये कि उत्तर पत्र में प्रश्न क्रमांक ऊपर से नीचे बढ़ते जाते हैं।

INSTRUCTIONS

1. Write all information in boxes 1-7 including your full name as it appears in the application. Write in English Capital Letters with a BALL POINT pen.
2. All entries should be confined to the areas provided.
3. Make your signature with a ball-point pen at S.No. 8 on Side 1.
4. Information in Boxes 11 to 16 on Side 2 as well as your answers are to be marked with Black/Blue Ball Point Pen only. For detailed directions in this regard. See INSTRUCTIONS FOR MARKING given below.
5. Please note that in this answer sheet the question numbers progress from top to bottom.

उत्तर अंकित करने के लिए अनुदेश

1. केवल काला/नीला बॉल प्वाइंट पेन का प्रयोग करें। आपका अंकन इतना गहरा काला होना चाहिये और उत्तर की वृत्ताकृति इतनी पूरा भर देनी चाहिये कि वृत्ताकृति का भीतरी अक्षर/अंक न देखा जा सके।

INSTRUCTIONS FOR MARKING ANSWERS

1. Use Black/Blue Ball Point Pen only.
2. Marks should be DARK and should completely fill the bubbles so that the number inside the bubble is not visible.

- |                            |                            |                            |                            |                           |
|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|
| गलत तरीका<br>WRONG METHODS | गलत तरीका<br>WRONG METHODS | गलत तरीका<br>WRONG METHODS | गलत तरीका<br>WRONG METHODS | सही तरीका<br>RIGHT METHOD |
| ① ② ③ ④                    | ⊗ ② ③ ④                    | ① ② ④                      | ① ② ③ ④                    | ① ③ ④                     |
3. हर प्रश्न के लिये केवल एक ही उत्तर वृत्ताकृति अंकित कीजिये जैसे निम्नलिखित उदाहरण में दिखाया गया है। यदि आप एक से अधिक वृत्ताकृति को अंकित करेंगे तो आपका उत्तर गलत माना जाएगा।
  4. उत्तर में परिवर्तन की अनुमति नहीं है। अभ्यर्थी बबल में अपना उत्तर अंकित करने से पूर्व स्वयं को सुनिश्चित कर लें कि वो सही बबल में ही अपना उत्तर अंकित कर रहे हैं क्योंकि एक बार उत्तर अंकित करने के उपरान्त उत्तर में परिवर्तन करने की अनुमति नहीं है। रबर साथ ही करैक्टिंग फ्लयूड द्वारा उत्तर को छिपाने/मिताने की अनुमति नहीं है। क्योंकि उत्तर पुस्तिकाएँ मशीन रीडेबल हैं तथा इस कारण आपकी उत्तर पुस्तिका का गलत मूल्यांकन हो सकता है।
  5. उत्तरों के लिए वृत्ताकृति में ही अंकन कीजिये। उत्तर पत्र पर अन्य किसी जगह कोई निशान न लगायें।
  6. उत्तर पत्र पर कच्चा काम करना मना है। इसके लिए अपनी प्रश्न पुस्तिका का प्रयोग करें।
  7. जिस प्रश्न का उत्तर आप दे रहे हैं उसके प्रश्न क्रमांक समान संख्या के सामने वाले योग्य क्रमांक की वृत्ताकृति में अंकन कीजिये।
  8. प्रत्येक गलत उत्तर या एक से अधिक उत्तर के लिए 1/4 अंक काट लिए जाएंगे।

3. Darken only ONE bubble for each question as shown in the example below. If you darken more than one bubble, your answer will be treated as wrong.
4. CHANGING AN ANSWER is not allowed. The candidates must fully satisfy themselves about the accuracy of the answer before darkening the appropriate bubble as no change in answer once marked is allowed. Use of eraser, whitener / correction fluid on the answer sheet is not permissible as the Answer Sheets are machine readable & it may lead to wrong evaluation.
5. Make marks only in the space provided. Please do not make any stray marks on the answer sheet.
6. Rough work MUST NOT be done on the answer sheet. Use your test booklet for this purpose.
7. Mark your answer only in the appropriate space against the number corresponding to the question you are answering.
8. 1/4 negative marks shall be deducted for every wrong or multiple answers.





**RTI REQUEST DETAILS (आरटीआई अनुरोध विवरण)**

Registration Number (पंजीकरण संख्या) : PGCIL/R/2017/50265 Date of Receipt (प्राप्ति की तारीख) : 13/05/2017

Type of Receipt (रसीद का प्रकार) : Online Receipt Language of Request (अनुरोध की भाषा) : English

Name (नाम) : ADEEZ KHAN Gender (लिंग) : Male

Address (पता) : MALIK MARKET CHANNI RAMA JAMMU, NEAR JAMIA MASJID, Pin:180015

State (राज्य) : Jammu And Kashmir Country (देश) : India

Phone Number (फोन नंबर) : Details not provided Mobile Number (मोबाईल नंबर) : +91-9469226441

Email-ID (ईमेल-आईडी) : eradeezkhan@gmail.com

Status (स्थिति)(Rural/Urban) : Urban Education Status : Graduate

Is Requester Below Poverty Line ? (क्या आवेदक गरीबी रेखा से नीचे का है?) : No Citizenship Status (नागरिकता) : Indian

Amount Paid (राशि का भुगतान) : 10 ) (original recipient) Mode of Payment (भुगतान का प्रकार) : Payment Gateway

Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित संबंधित है) : Pranjit Deka

Information Sought (जानकारी मांगी):  
VIDE ROLL NO.1410055 I CALL FOR WRITTEN EXAM ON DATED 02:04:17 AT GUWAHATI, NER REGION BY POWERGRID CORPORATION OF INDIA LIMITED IN THIS EXAM HOW MUCH NUMBER I SCORED IN EXAM AND PLEASE PROVIDE ME ANSWER SHEET WITH QUESTION PAPER AND ANSWER KEY

Print Save Close